

Une marque **Intermarché**L'UNITÉ  
**10€  
7,35****-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>LE 2<sup>ÈME</sup> À : 7,24€**CAFÉ RÉGAL EN GRAINS  
PLANTEUR DES TROPIQUES**1 kg - 10,35 € le kg  
Par 2 (2 kg) : 17,59 €  
au lieu de 20,70 €  
8,80 € le kg au lotLA BOÎTE  
**2€  
51****GRANULÉS POUR BOISSON  
AU CACAO MOINS DE SUCRES  
BENCO**  
dont 20% offert 400 g - 6,28 € le kg**CONFITURE FRAISE  
INTENSE  
BONNE MAMAN**  
335 g - 5,82 € le kg  
Par 2 (670 g) : 2,73 € au  
lieu de 3,90 €  
4,07 € le kg au lot*Offre valable sur d'autres variétés de la  
gamme, répondant à des caractéristiques  
et des prix différents, signalés en magasin  
ou sur le drive.*L'UNITÉ  
**1€  
95****-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>LE 2<sup>ÈME</sup> À : 0,78€L'UNITÉ  
**6€  
64****MIEL D'ACACIA  
LES APICULTEURS ASSOCIÉS**  
400 g + 100g offert - soit 500 g -  
13,28 € le kg**BARRES CÉRÉALES  
COCO POPS  
KELLOGG'S**  
6x20g - soit 120 g - 14,92 €  
le kg  
Par 3 (360 g) : 9,94 € le  
kg au lot*Offre valable sur d'autres variétés  
de la gamme, répondant à des  
caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.*L'UNITÉ  
**1€  
79****2+1  
OFFERT**LE LOT DE 3 : 3,58€  
AU LIEU DE 5,37€**BARRES CÉRÉALES  
CHOCOLAT  
GRANY**x6 - soit 125 g - 13,60 € le kg  
Par 2 (250 g) : 2,55 € au  
lieu de 3,40 €  
10,20 € le kg au lot*Offre valable sur d'autres variétés de la  
gamme, répondant à des caractéristiques  
et des prix différents, signalés en magasin  
ou sur le drive.*L'UNITÉ  
**1€  
70****-50%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>LE 2<sup>ÈME</sup> À : 0,85€

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR